
 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2023 

BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania uczestnika w Dziennym Domu Senior-

Wigor w Luboniu w roku 2023 

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 z późn. zm.1) ) oraz § 3 ust. 4 Uchwały Nr XIV/86/2015 Rady Miasta Luboń z dnia 26 listopada 

2015 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior-Wigor 

w Luboniu, Burmistrz Miasta Luboń zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania uczestnika w Dziennym Domu Senior-Wigor w Luboniu 

w 2023 r. w wysokości 1360,42 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta sześćdziesiąt zł 42/100). 

§ 2. Średni miesięczny koszt utrzymania stanowi podstawę do ustalenia wysokości opłaty za pobyt 

uczestnika w Dziennym Domu Senior-Wigor w Luboniu od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, 

w którym Zarządzenie zostało podjęte. 

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia i Kultury 

Urzędu Miasta Luboń. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Miasta Luboń. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Burmistrz Miasta 

(-) Małgorzata Machalska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 

1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754 oraz z 2023 r. poz. 185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 2476


		2023-03-03T12:10:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




